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    Championnat Régional de 
      Para Basket-ball Adapté 

 

 

 
 

Mesdames, Messieurs,  

La Ligue Sport Adapté des Hauts-de-France en partenariat avec le Comité Départemental 

Sport Adapté du Pas-de-Calais vous invitent à participer au championnat Régional de Para 

Basket-Ball Adapté, qui se déroulera le : 

Samedi 17 mai 2025 
Salle G.Sannier 

Rue Giraux Sannier 
62280 Saint-Martin-les-Boulogne 

 
 
Cette manifestation est ouverte aux adultes possédant la licence FFSA compétitive 
2024/2025. 
 
Cette compétition est qualificative pour le championnat de France de Para Basket-Ball 
adaptée 2025.   
 
Possibilité d’inscrire une équipe Loisirs (des matchs auront lieu en plus de la compétition) 
 

Aucune inscription ne sera prise en compte après le 5 mai 2025, dernier délai 

 
 
 PROGRAMME : 

➢ 9h30 : Accueil des sportifs  
➢ 10h00 : Début du tournoi 
➢ 12h30 : Repas (apporté par les participants ou à prendre sur place, voir fiche 

d’inscription)  
➢ 13h30-16h : Reprise des matchs  
➢ 16h30 : Remise des récompenses  
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Fiche d'inscription 

A retourner avant le :  Lundi 05 mai 2025 

 A renvoyer à secretariatcdsa62@sport62.fr  
 

Association :   …………………………………………. 

N° d'affiliation :  …………………………………………. 

Nom du responsable : ………………………………………….  

Téléphone :   ………………………………………….     

Mail :    ……………………………………….…   

 

 Nom /prénom 

 

Niveau ABC ou BCD 

Ou loisirs 

 

Numéro de  

Licence FFSA ou 

date de naissance 

si licence 

découverte pour 

le loisirs 

Sexe Année 

naissance 

1       

2      

3      

4      

5          

6          

7          

8          

9          

10          

11          

12          

 

 

Si nécessaire : 
Renseignements et inscriptions :  
Portable :  ___________________________  
Mail :   ____________________________ 
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